
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина  Крива Паланка
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Станковски I СОУЃорче ПетровКриа Паланка Горица С. Мицовска 55 III
2  Марија Илиевска I СОУЃорче ПетровКриа Паланка Горица С. Мицовска 30
3 Агрипина Митевска I СОУЃорче ПетровКриа Паланка Горица С. Мицовска 30

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Алексовски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаБиљанаЃ.Спаовска 65 III
2 Наум Величковски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкаБиљанаЃ.Спаовска 62 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Додевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 90 I
2 Исидора Станковска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II
3 Јоана Илиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II
4 Филип Бошковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 85 II
5 Александар Тасевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 80 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Јакимовска IV СОУЃорче ПетровКриа ПаланкаЗорица Ристовска 85 II
2 Даниела Тодоровска IV СОУЃорче ПетровКриа ПаланкаЗорица Ристовска 85 II
3 Андријана Алексовска IV СОУЃорче ПетровКриа ПаланкаЗорица Ристовска 80 II


